Tehnisko datu lapa
Regulējams traverss - siena
Preces numurs: 5408852
Regulējama distances starplika vadiem un uztveršanas stieņiem, lai nodrošinātu
atstarpi.
• distances attālums regulējams bez pakāpēm (garums = 550–1000 mm)
• no plastmasas ar stikla šķiedras piedevu (km = 0,7)
• montāžai pie sienas ar 10 stiprināšanas atverēm 4,2 mm un 4 stiprināšanas
atverēm 6,9 mm
Ar stikla šķiedru pastiprināta plastmasa
Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Ražotājs
Izmērs
Materiāls
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība
CO2 pēdas nospiedums (GWP)
no šūpuļa līdz vārtiem
5408852
ISAV1000W
Izolētais dist.turētājs stipr.
regulējama garums
OBO
550-1000mm
Ar stikla šķiedru pastiprināta plastmasa
1
Gabals
130 kg
kg/100 gab.
6,1884 kg CO2e / 1 Gabals
1 OBO | 28.06.2025
Tehnisko datu lapa
Regulējams traverss - siena
Preces numurs: 5408852
Izmēri
Platums
Augstums
175 mm
40 mm
2 OBO | 28.06.2025